｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：基府教學參字第1140234553號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章(11424P010690_1140234553_114D2045204-01.pdf)

轉知「2026 IEYI世界青少年發明展：臺灣選拔賽」一案，
請貴校鼓勵所屬師生踴躍參加，詳如說明，請查照。

依據國立臺灣師範大學 114年 7月 7日師大工教字第
1141018430號函辦理。
本市具有高中職、國中及國小共計10隊之推薦隊伍名額，
如貴校有申請意願，請於114年10月29日（星期三）下午5
時30分前準備相關報名文件影本，免備文逕送至本府教育
處課程科傅祺倫商借教師處，俾利進行推薦程序，倘隊伍

數超過推薦數，本府將進行內部審查程序。

推薦名單中須包含各隊伍之學校、作品名稱、參賽學生與

指導老師。

俟本府函送推薦函至貴校後，請於114年12月1日（星期
一）上午9時至114年12月15日（星期一）下午5時止，於
國立臺灣師範大學所屬活動網站（http://www.ieyiun.org/）
線上報名。

該競賽預計於115年1月28日（星期三）、29日（星期四）
假國立臺灣師範大學體育館辦理，辦理方式為實體作品審

查。

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：傅祺倫
電話：02-24301505 分機110
電子信箱：cesiaedu@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年7月9日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

第1頁，共2頁

訓育組 114/07/09

1140006293

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

倘有未盡事宜請詳見附件簡章，該活動簡章重要修正要點

以紅字醒目顏色標示。

正本：基隆市各公立國民中小學、基隆市各公私立高中職

副本：基隆市政府教育處(課程教學科)

六、

電  子  公  文
交  換  章
2025/07/09
12:30:03

第2頁，共2頁

訓育組 114/07/09

1140006293